[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О Плане работы Координационного совета
представительных органов местного самоуправления
 Кондинского района на 2012 год

В соответствии с Положением «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления Кондинского района», утвержденным решением Думы Кондинского района от 28 декабря 2010 года № 43, Координационный совет решил:

1. Принять план работы Координационного совета представительных органов местного самоуправления Кондинского района на 2012 год (приложение).

Заместитель председателя

Координационного совета
                                                       Н.Н.Шахторина

пгт.Междуреченский
28 февраля 2012 года
№ 10
Приложение к решению

Координационного совета представительных

 органов местного самоуправления

Кондинского района

 от 28.02.2012 № 10
П Л А Н

работы Координационного совета представительных органов

местного самоуправления Кондинского района

 на 2012 год
	№
	Содержание вопроса
	Время

 проведения
	Место проведения

	1
	Об организации транспортных и пассажирских авиаперевозок

	май

	п. Междуреченский

	2
	О работе предприятий лесозаготовительного комплекса на территории Кондинского района

	3
	Об организации мероприятий по работе с молодежью в городском поселении Мортка
	сентябрь
	п. Междуреченский

	4
	О практике работы депутатов Совета депутатов с избирателями в городском поселении Мортка

	5
	О практике работы Совета депутатов сельского поселения Половинка

	6
	О реализации целевой программы «Укрепление пожарной безопасности Кондинского района на 2011-2013 годы и на период до 2015 года»
	декабрь
	п. Междуреченский

	7
	Особенности организации деятельности органов самоуправления в сельском поселении Шугур